
UCHWAŁA NR XVII/171/2020 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tomice, liczby punktów za każde kryterium i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Tomice oraz odpowiadające im liczby punktów: 

1) Kontynuowanie wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu przez rodzeństwo dziecka 
ubiegającego się o przyjęcie do przedszkola – 10 pkt; 

2) Kontynuowanie nauki w danej szkole podstawowej przez rodzeństwo dziecka ubiegającego się o przyjęcie 
do przedszkola – 10 pkt; 

3) Oboje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko są mieszkańcami Gminy Tomice i rozliczają 
podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Wadowicach – 10 pkt; 

4) Oboje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko pozostają w stosunku pracy, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą – 8 pkt; 

5) Dziecko ubiegające się o przyjęcie do przedszkola w bieżącym roku szkolnym uczęszczało do żłobka 
prowadzonego przez Gminę Tomice – 2 pkt. 

§ 2. Spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1, potwierdza się oświadczeniami rodziców lub rodzica 
samotnie wychowującego dziecko. 

§ 3. W przypadku większej niż liczba wolnych miejsc w przedszkolu liczby kandydatów, którzy uzyskali 
równorzędne wyniki, o przyjęciu decyduje wiek kandydata - dziecko starsze ma pierwszeństwo w przyjęciu do 
przedszkola. Datę urodzenia ustala się na podstawie danych zawartych we wniosku o przyjęcie dziecka do 
przedszkola. 

§ 4. Przepisy uchwały stosuje się odpowiednio do postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/182/2017 Rady Gminy Tomice z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Tomice, liczby punktów za każde kryterium i dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 2940). 

Id: EBF5BAFD-1892-4CBE-9A01-E391D36A55D3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 

Id: EBF5BAFD-1892-4CBE-9A01-E391D36A55D3. Podpisany Strona 2




